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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 10 Fem., 50m Lliure Open
2/3/2024 - 16:50 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/4/2015
CR 26.51 ROCA MONTALA, LAURA 00057 LLEIDA 7/2/2015

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.60 774 774,00
2. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 30.25 564 564,00
3. VICTORY MASCARÓ, Roser 99 C.E. Inef Lleida 31.13 517 517,00
4. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 31.26 511 511,00
5. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 31.61 494 494,00
6. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 32.70 589 589,00
7. RODRIGUEZ CHACON, Angela 88 C.N. Lleida 33.21 431 431,00
8. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 33.63 415 415,00
9. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 35.38 357 357,00

10. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 37.59 300 300,00
11. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 40.05 282 -
12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.43 350 350,00
13. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 42.60 235 -
14. MAURIN BARBERÀ, Merche 66 C.N. Tarraco 43.48 250 -
15. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 46.17 184 -
16. DAMIÀ VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 48.33 140 -
17. DEL CASTILLO LÓPEZ, Mercedes 51 C.N. Tarraco 49.73 231 -
18. DURAN RIUS, Montserrat 58 C.N. Lleida 1:05.70 88 88,00
19. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat 56 C.N. Lleida 1:06.16 86 86,00
BX MARIN ZAPATER, Marta 80 C.N. Lleida -
BX CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós -

20+

1. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 31.61 494 494,00

25+

1. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 30.25 564 564,00
2. VICTORY MASCARÓ, Roser 99 C.E. Inef Lleida 31.13 517 517,00
3. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 31.26 511 511,00

30+

1. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 37.59 300 300,00
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 10, Fem., 50m Lliure

35+

1. RODRIGUEZ CHACON, Angela 88 C.N. Lleida 33.21 431 431,00
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 33.63 415 415,00
3. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 35.38 357 357,00
4. DAMIÀ VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 48.33 140 -

40+

BX MARIN ZAPATER, Marta 80 C.N. Lleida -

45+

1. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 40.05 282 -
2. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 42.60 235 -

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.60 774 774,00
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 46.17 184 -

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 32.70 589 589,00
2. MAURIN BARBERÀ, Merche 66 C.N. Tarraco 43.48 250 -

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.43 350 350,00

65+

1. DURAN RIUS, Montserrat 58 C.N. Lleida 1:05.70 88 88,00
2. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat 56 C.N. Lleida 1:06.16 86 86,00

70+

1. DEL CASTILLO LÓPEZ, Mercedes 51 C.N. Tarraco 49.73 231 -
BX CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós -

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.60 774 774,00
2. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 32.70 589 589,00
3. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 30.25 564 564,00
4. VICTORY MASCARÓ, Roser 99 C.E. Inef Lleida 31.13 517 517,00
5. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 31.26 511 511,00
6. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 31.61 494 494,00
7. RODRIGUEZ CHACON, Angela 88 C.N. Lleida 33.21 431 431,00
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 10, Fem., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

8. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 33.63 415 415,00
9. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 35.38 357 357,00

10. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.43 350 350,00
11. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 37.59 300 300,00
12. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 40.05 282 -
13. MAURIN BARBERÀ, Merche 66 C.N. Tarraco 43.48 250 -
14. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 42.60 235 -
15. DEL CASTILLO LÓPEZ, Mercedes 51 C.N. Tarraco 49.73 231 -
16. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 46.17 184 -
17. DAMIÀ VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 48.33 140 -
18. DURAN RIUS, Montserrat 58 C.N. Lleida 1:05.70 88 88,00
19. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat 56 C.N. Lleida 1:06.16 86 86,00
BX MARIN ZAPATER, Marta 80 C.N. Lleida -
BX CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós -


